
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 도서개발과

도서개발과 77,752,007 74,151,632 3,600,375

국 4,221,600 3,847,600 374,000

지 34,510,900 29,274,000 5,236,900

도 7,906,375 6,884,182 1,022,193

군 31,113,132 34,145,850 △3,032,718

도서개발 37,908,716 35,846,718 2,061,998

국 300,000 0 300,000

지 26,551,000 21,973,000 4,578,000

도 4,845,000 3,842,000 1,003,000

군 6,212,716 10,031,718 △3,819,002

도서종합개발사업 29,279,750 28,182,418 1,097,332

지 24,250,000 19,672,000 4,578,000

도 4,804,000 3,801,000 1,003,000

군 225,750 4,709,418 △4,483,668

도서개발 업무추진 214,150 209,150 5,000

도 140,000 140,000 0

군 74,150 69,150 5,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

1)현안업무 및 예산확보활동 업무 추진

5,000 0 5,0005,000,000원

연륙·연도교 가설공사 8,000,876 9,827,668 △1,826,792

지 6,588,957 6,300,000 288,957

도 1,411,919 1,350,000 61,919

군 0 2,177,668 △2,177,668

401 시설비및부대비 8,000,876 9,827,668 △1,826,792

지 6,588,957 6,300,000 288,957

도 1,411,919 1,350,000 61,919

군 0 2,177,668 △2,177,668

01 시설비 7,981,751 9,805,168 △1,823,417

1)안좌~자라간 연도교 가설공사

7,981,751 8,977,500 △995,749경정 7,981,751,000원

지 6,573,207 6,284,250 288,957

도 1,408,544 1,346,625 61,919

군 0 1,346,625 △1,346,625

1)안좌~자라간 연도교 가설공사 0 827,668 △827,668경정 0원

03 시설부대비 19,125 22,500 △3,375

1)안좌~자라간 연도교 가설공사 19,125 22,500 △3,37519,125,000원

지 15,750 15,750 0

도 3,375 3,375 0

군 0 3,375 △3,375

성장촉진지역개발사업 20,913,124 17,994,000 2,919,124

지 17,661,043 13,372,000 4,289,043

도 3,252,081 2,311,000 941,081

군 0 2,311,000 △2,311,000

401 시설비및부대비 20,913,124 17,994,000 2,919,124

지 17,661,043 13,372,000 4,289,043
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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,252,081 2,311,000 941,081

군 0 2,311,000 △2,311,000

01 시설비 20,828,124 17,894,000 2,934,124

1)성장촉진지역개발사업

20,828,124 17,894,000 2,934,124경정 20,828,124,000원

지 17,591,043 13,302,000 4,289,043

도 3,237,081 2,296,000 941,081

군 0 2,296,000 △2,296,000

03 시설부대비 68,000 80,000 △12,000

1)성장촉진지역개발사업 68,000 80,000 △12,00068,000,000원

지 56,000 56,000 0

도 12,000 12,000 0

군 0 12,000 △12,000

04 행사관련시설비 17,000 20,000 △3,000

1)성장촉진지역개발사업 17,000 20,000 △3,00017,000,000원

지 14,000 14,000 0

도 3,000 3,000 0

군 0 3,000 △3,000

지역개발사업 8,628,966 7,664,300 964,666

국 300,000 0 300,000

지 2,301,000 2,301,000 0

도 41,000 41,000 0

군 5,986,966 5,322,300 664,666

지역개발사업 1,541,466 771,800 769,666

국 300,000 0 300,000

지 323,000 323,000 0

도 41,000 41,000 0

군 877,466 407,800 469,666

401 시설비및부대비 1,541,466 771,800 769,666

국 300,000 0 300,000

지 323,000 323,000 0

도 41,000 41,000 0

군 877,466 407,800 469,666

01 시설비 1,538,166 768,500 769,666

1)지역개발사업 753,864 310,800 443,064

1)지역개발사업 326,602 0 326,602

경정 753,864,000원

326,602,000원

국 300,000 0 300,000

군 26,602 0 26,602

읍면 주민 불편해소사업 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

1)마을안길 응급복구 0 505,000 △505,000

1)압해 여성회관(2층) 리모델링 10,000 0 10,000

1)압해 분매2리 마을안길정비 15,000 0 15,000

1)도초 복지회관 타일보수 20,000 0 20,000

1)압해 신용리 농로포장 20,000 0 20,000

경정 0원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 신용리 개거시설 20,000 0 20,000

1)비금 수치마을 위험도로개선 및 포장

30,000 0 30,000

1)비금 가어지마을 농로 및 집하장 포장

55,000 0 55,000

1)비금 수치 선착장보수 30,000 0 30,000

1)도초 수다리 농로포장 40,000 0 40,000

1)도초 소신마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 죽도마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 한발 농로포장 50,000 0 50,000

1)흑산 만재도 도로포장 20,000 0 20,000

1)하의 웅곡2구 경로당 주변포장 10,000 0 10,000

1)신의 상동1구 가락리 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 자라1구 어선 간이 수리시설

20,000 0 20,000

1)안좌 자라1구 선착장 보수보강 25,000 0 25,000

1)팔금 읍리 남양마트 뒤편 개거시설

20,000 0 20,000

1)암태 오도마을 개거시설 60,000 0 60,000

20,000,000원

30,000,000원

55,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

주민 편익사업 2,425,000 2,230,000 195,000

401 시설비및부대비 2,364,000 2,169,000 195,000

01 시설비 2,364,000 2,169,000 195,000

1)자은 게이트볼장 화장실 및 인조잔디 설치

45,000 0 45,000

1)주민편익사업 응급복구 0 99,200 △99,200

1)소규모 주민편익사업 0 500,000 △500,000

1)안좌 물품보관창고 철거 10,000 0 10,000

1)안좌 물품보관창고 신축 20,000 0 20,000

1)안좌 농기계임대센터 계근대 부대시설

4,000 0 4,000

1)지도 전통시장 지주이용간판 설치

15,100 0 15,100

1)암태 주민편의 휴게소 설치 15,000 0 15,000

1)장산 다수리 농로확포장 35,100 0 35,100

1)지도 감정1리(소감정) 농경지 사면보호

10,000 0 10,000

1)지도 감정1리(원감정) 농로포장

20,000 0 20,000

1)지도 자동3구 농로 옹벽시설 20,000 0 20,000

1)지도 감정리 백련 용수원 개발 10,000 0 10,000

1)지도 광정3구 용수원 개발 10,000 0 10,000

1)지도 자동2구 개거시설 10,000 0 10,000

1)압해 동서1리 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 신장3리 배수로정비 5,000 0 5,000

45,000,000원

경정 0원

경정 0원

10,000,000원

20,000,000원

4,000,000원

15,100,000원

15,000,000원

35,100,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 동서1리 상동서 사리부설 5,000 0 5,000

1)압해 분매3리 상장천 마을안길포장

10,000 0 10,000

1)압해 신용1,2리 배수로 정비 및 포장

20,000 0 20,000

1)증도 증동 마을안길포장 10,000 0 10,000

1)임자 도찬리 농로개거시설 10,000 0 10,000

1)자은 두모 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 분계 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 장고 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 면전마을 광장포장 50,000 0 50,000

1)소규모 주민편익사업 150,000 0 150,000

1)비금 나배 배수로정비 20,000 0 20,000

1)비금 당산회관 보수 20,000 0 20,000

1)비금 수도 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 죽치마을 개거 및 운동기구

10,000 0 10,000

1)도초 용동 마을안길포장 10,000 0 10,000

1)도초 라포 농로개거시설 10,000 0 10,000

1)도초 외남 농로포장 10,000 0 10,000

1)하의 후광 염전진입로포장 10,000 0 10,000

1)하의 후광 농로포장 20,000 0 20,000

1)신의 하서1구 개거시설 20,000 0 20,000

1)안좌 반월도 512 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 반월도 282 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 반월도 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 대척 정자(6각)시설 15,100 0 15,100

1)안좌 마명 통나무정자시설 9,200 0 9,200

1)안좌 산두 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 대리 농로포장 15,700 0 15,700

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

30,000,000원*5개소

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,100,000원

9,200,000원

10,000,000원

15,700,000원

읍면 기반정비사업 1,190,000 1,190,000 0

401 시설비및부대비 1,190,000 1,190,000 0

01 시설비 1,190,000 1,190,000 0

1)기반시설 응급복구 0 421,000 △421,000

1)지도 당촌2구 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 장감리 배수로정비 20,000 0 20,000

1)증도 방축리 안길포장 20,000 0 20,000

1)임자 대기리 공원정비 20,000 0 20,000

1)자은 유각리 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 평림부락 무대시설 20,000 0 20,000

1)도초 나박포 경로당보수 10,000 0 10,000

1)도초 나박포 경로당 운동기구 5,000 0 5,000

경정 0원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도초 발매리 운동기구 5,000 0 5,000

1)흑산 사리 경로당 찜질방 20,000 0 20,000

1)하의 후광1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)신의 상동1구 염전진입로포장 10,000 0 10,000

1)신의 상동3구 청년회관 개보수 10,000 0 10,000

1)장산 오음1구 배수로정비 20,000 0 20,000

1)안좌 산두리 농로포장 20,000 0 20,000

1)팔금 읍산두 농로포장 20,000 0 20,000

1)암태 도창리 안길포장 20,000 0 20,000

1)자은 둔장 어촌체험마을 데크시설보수

141,000 0 141,000

5,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

141,000,000원

해양관광진흥 642,600 682,600 △40,000

국 25,000 25,000 0

도 235,300 255,300 △20,000

군 382,300 402,300 △20,000

해수욕장관리지도 71,100 80,100 △9,000

해수욕장 관리 지원 71,100 80,100 △9,000

201 일반운영비 15,100 24,100 △9,000

03 행사운영비 0 9,000 △9,000

1)행사운영비 0 9,000 △9,000

2)해수욕장 개장행사 0 9,000 △9,000경정 0원

해수욕장편의시설정비 153,500 144,500 9,000

도 51,300 51,300 0

군 102,200 93,200 9,000

해변 편의시설 정비 153,500 144,500 9,000

도 51,300 51,300 0

군 102,200 93,200 9,000

401 시설비및부대비 113,500 104,500 9,000

도 31,300 31,300 0

군 82,200 73,200 9,000

01 시설비 113,500 104,500 9,000

1)해변 편의시설 정비 9,000 0 9,0009,000,000원

해수욕장 안전관리 418,000 458,000 △40,000

국 25,000 25,000 0

도 184,000 204,000 △20,000

군 209,000 229,000 △20,000

해수욕장 안전관리 418,000 458,000 △40,000

국 25,000 25,000 0

도 184,000 204,000 △20,000

군 209,000 229,000 △20,000

101 인건비 148,000 178,000 △30,000

도 74,000 89,000 △15,000

군 74,000 89,000 △15,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양관광진흥

단위: 해수욕장 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 148,000 178,000 △30,000

1)해수욕장 안전요원 채용 148,000 178,000 △30,000경정 148,000,000원

도 74,000 89,000 △15,000

군 74,000 89,000 △15,000

201 일반운영비 45,000 40,000 5,000

도 22,500 20,000 2,500

군 22,500 20,000 2,500

01 사무관리비 45,000 40,000 5,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 장비임대

25,000 40,000 △15,000경정 25,000,000원

도 12,500 20,000 △7,500

군 12,500 20,000 △7,500

1)해수욕장 안전관리 선박임차

20,000 0 20,000경정 20,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 175,000 190,000 △15,000

도 87,500 95,000 △7,500

군 87,500 95,000 △7,500

01 시설비 175,000 190,000 △15,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 시설조성

175,000 190,000 △15,000경정 175,000,000원

도 87,500 95,000 △7,500

군 87,500 95,000 △7,500

어촌 소득 안정 9,061,830 7,595,453 1,466,377

지 4,571,900 3,913,000 658,900

도 601,193 445,000 156,193

군 3,888,737 3,237,453 651,284

어촌종합개발 9,061,830 7,595,453 1,466,377

지 4,571,900 3,913,000 658,900

도 601,193 445,000 156,193

군 3,888,737 3,237,453 651,284

해양시설 업무추진 965,020 950,020 15,000

도 460,000 445,000 15,000

군 505,020 505,020 0

401 시설비및부대비 860,000 845,000 15,000

도 460,000 445,000 15,000

군 400,000 400,000 0

01 시설비 860,000 845,000 15,000

1)압해 구항2지구 간이선착장 숭상

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

어촌종합개발사업 1,780,377 829,000 951,377

지 1,238,900 580,000 658,900

도 141,193 0 141,193

군 400,284 249,000 151,284

401 시설비및부대비 1,780,377 829,000 951,377
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부서: 도서개발과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어촌종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 1,238,900 580,000 658,900

도 141,193 0 141,193

군 400,284 249,000 151,284

01 시설비 1,775,177 823,800 951,377

1)하의권역 어촌종합개발사업

1,775,177 823,800 951,377경정 1,775,177,000원*1식

지 1,235,260 576,360 658,900

도 141,193 0 141,193

군 398,724 247,440 151,284

해양지역개발사업 1,939,933 1,439,933 500,000

401 시설비및부대비 1,939,933 1,439,933 500,000

01 시설비 1,933,633 1,433,633 500,000

1)압해 송공여객선 터미널 신축공사

100,000 0 100,000

1)압해 송공선착장(여객선접안시설) 조성공사

400,000 0 400,000

100,000,000원

400,000,000원

행복마을 조성사업 10,093,485 9,413,485 680,000

국 455,000 7,000 448,000

지 3,388,000 3,388,000 0

도 115,000 100,000 15,000

군 6,135,485 5,918,485 217,000

행복마을조성사업 10,093,485 9,413,485 680,000

국 455,000 7,000 448,000

지 3,388,000 3,388,000 0

도 115,000 100,000 15,000

군 6,135,485 5,918,485 217,000

일반농촌개발사업 145,120 120,120 25,000

207 연구개발비 125,000 100,000 25,000

01 연구용역비 125,000 100,000 25,000

1)일반농산어촌개발사업 예비계획수립 용역

125,000 100,000 25,000경정 125,000,000원

창조적마을 만들기사업 5,706,801 5,066,801 640,000

국 448,000 0 448,000

지 1,522,000 1,522,000 0

군 3,736,801 3,544,801 192,000

401 시설비및부대비 705,724 65,724 640,000

국 448,000 0 448,000

지 46,007 46,007 0

군 211,717 19,717 192,000

01 시설비 705,724 65,724 640,000

1)ICT기반 홍도권역 창조마을조성사업

640,000 0 640,000640,000,000원

국 448,000 0 448,000

군 192,000 0 192,000

행복마을 소규모지역개발사업 115,000 100,000 15,000

도 115,000 100,000 15,000
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부서: 도서개발과

정책: 행복마을 조성사업

단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 115,000 100,000 15,000

도 115,000 100,000 15,000

01 시설비 115,000 100,000 15,000

1)압해읍 성장촌쉼터조성사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

맞춤형 대중교통 체계 개선 20,028,126 20,596,126 △568,000

국 3,441,600 3,815,600 △374,000

도 2,109,882 2,241,882 △132,000

군 14,476,644 14,538,644 △62,000

전천후 육상 대중교통망 구축 5,156,420 5,056,420 100,000

국 15,600 15,600 0

도 326,882 311,882 15,000

군 4,813,938 4,728,938 85,000

버스공영제 추진 2,496,452 2,496,452 0

도 261,882 261,882 0

군 2,234,570 2,234,570 0

201 일반운영비 323,445 319,557 3,888

01 사무관리비 43,988 30,100 13,888

1)공영버스 노선도 및 요금함 제작

3,888 0 3,888

1)공영버스 블랙박스 및 부저 구입 설치

10,000 0 10,000

3,888,000원

10,000,000원

02 공공운영비 279,457 289,457 △10,000

1)차량선박비 72,000 82,000 △10,000

2)차량정비유지 및 소모품비

72,000 82,000 △10,000경정 72,000,000원

206 재료비 2,112 6,000 △3,888

01 재료비 2,112 6,000 △3,888

1)압해 농어촌버스 요금지원 교통카드제작 및

프로그램 지원 2,112 6,000 △3,888경정 2,112,000원

대중교통 재정 지원 706,200 606,200 100,000

국 15,600 15,600 0

도 65,000 50,000 15,000

군 625,600 540,600 85,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 15,000 0 15,000

군 85,000 0 85,000

01 민간자본사업보조 100,000 0 100,000

1)오지도서 공영버스 구입비 지원

100,000 0 100,000100,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 85,000 0 85,000

해상 교통체계 개선 14,654,800 15,402,800 △748,000

국 3,426,000 3,800,000 △374,000

도 1,713,000 1,900,000 △187,000
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부서: 도서개발과

정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선

단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,515,800 9,702,800 △187,000

섬주민여객선운임지원 6,972,100 7,720,100 △748,000

국 3,426,000 3,800,000 △374,000

도 1,713,000 1,900,000 △187,000

군 1,833,100 2,020,100 △187,000

307 민간이전 6,952,000 7,700,000 △748,000

국 3,426,000 3,800,000 △374,000

도 1,713,000 1,900,000 △187,000

군 1,813,000 2,000,000 △187,000

02 민간경상사업보조 6,952,000 7,700,000 △748,000

1)내항여객선 운임 보조 및 섬주민 차량운임 지

원 6,852,000 7,600,000 △748,000경정 6,852,000,000원

국 3,426,000 3,800,000 △374,000

도 1,713,000 1,900,000 △187,000

군 1,713,000 1,900,000 △187,000

증도-자은 여객선 구축사업 206,300 206,300 0

201 일반운영비 200,000 0 200,000

01 사무관리비 19,420 0 19,420

1)선박 당직용 침구류 구입 400 0 400

1)침구류 세탁비 120 0 120

1)사무실(숙소)용품 구입 2,000 0 2,000

1)선박 용품 구입 2,500 0 2,500

1)안내ㆍ홍보물 등 제작비 1,000 0 1,000

1)일직수당 3,000 0 3,000

1)숙직수당 9,600 0 9,600

1)선박직원 피복(작업복포함) 구입비

800 0 800

200,000원*2회

40,000원*3회

2,000,000원

500,000원*5월

1,000,000원

60,000원*50일

60,000원*160일

200,000원*4명

02 공공운영비 171,580 0 171,580

1)사무실 전기료ㆍ상하수도 요금

500 0 500

1)통신요금 150 0 150

1)사무실 위성방송 수신료 125 0 125

1)여객,선원,선박 보험료 71,105 0 71,105

1)선박 연료비 97,200 0 97,200

1)선박 유지비 2,500 0 2,500

100,000원*5월

30,000원*5월

25,000원*5월

71,105,000원*1식

600ℓ *180일*900원

500,000원*5월

03 행사운영비 9,000 0 9,000

1)증도-자은간 여객선 취ㆍ운항식

9,000 0 9,0009,000,000원*1식

307 민간이전 0 200,000 △200,000

09 운수업계보조금 0 200,000 △200,000

1)증도-자은 여객선 운영지원 0 200,000 △200,000경정 0원

교통사고 확줄이기 추진 201,346 121,346 80,000

도 70,000 30,000 40,000

군 131,346 91,346 40,000
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부서: 도서개발과

정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선

단위: 교통사고 확줄이기 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 145,596 65,596 80,000

도 40,000 0 40,000

군 105,596 65,596 40,000

401 시설비및부대비 122,000 42,000 80,000

도 40,000 0 40,000

군 82,000 42,000 40,000

01 시설비 122,000 42,000 80,000

1)2016 방범용 CCTV 설치사업 80,000 0 80,00080,000,000원

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000
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